glória Patris sui cum Angelis suis : et tunc reddet unicuique secundum ópera ejus.

Offertorium Ps. 115, 3 Quid retríbuam Dómino, pro ómnibus quæ retríbuit mihi? Cálicem salutáris accípiam, et nomen Dómini invocábo.

Secreta

Suscipe, quæsumus Dómine, qui beátum Simeónem in oblatióne suæ vitæ imitatórem fidélem Unigeniti tui Fílii misericórditer effecísti, benignus sacrificium nostrum, ut virtútem passiónis ejus imitémur. Per eúmdem Dóminum.

(Extra Quadragesimam)

Commemoratio diei Octavæ Dedi-cationis

Secreta

Annue, quæsumus, Dómine, pré-cibus nostris : (ut quicúmque intra templi hujus, cuius anniver-sárium dedicatiónis diem celebrá-mus, ábitum continémur, plena tibi, atque perfécta córporis et án-i-mæ devotióne placeámus); ut, dum hæc vota præsentia réddimus, ad ætérna præmia, te adjuvánte, per-venire mereámur. Per Dóminum.

Communio Apoc. 3, 12 Qui vícerit, fáciam illum colúmnam in templo Dei mei, et scribam super eum nomen Dei mei, et nomen civitatis Dei mei novæ Jerúsalem, quæ descén-dit de cælo a Deo meo, et nomen novum.

Postcommunio

Domine Iesu Christe, qui ignem din terram misisti, ut corda nostra caritáte divína accendántur; concéde, quæsumus, ut cor nostrum ardens fiat ex consórto divíni convívii. Qui vivis.

(Extra Quadragesimam)

Commemoratio diei Octavæ Dedi-cationis

Postcommunio

Deus, qui de vivis et éléctis lapi-dibus æténum majestáti tuæ præparas habitáculum : auxiliare pópulo tuo supplicánti; ut, quod Ecclésiae tuæ corporálibus próficit spatiis, spirituálibus amplificétur augmémentis. Per Dóminum.

— Die 19 Februarii —

S. ZAMBDÆ

Episc. Hierosol., Conf. Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-fessoris Pontificis, præter seq. :

Oratio

Concéde, quæsumus omnípotens Deus, ut qui protectiónis tuæ grátiam quærimus, intercedénte beato Zambda Confessóre tuo atque Pontífice, liberáti ex malis ómnibus, secúra tibi mente serviámus. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Comme-moratio Feriæ.

Secreta

Hæc múnera, quæsumus Dómine, quæ in sancti Zambdæ Pontíficis festivitaté tuo conspéctui offérimus, vultu sereno súscipe, et ad promeréndum vitæ ætérnæ bravíum ejus præcibus nobis prodéssce concéde. Per Dóminum.

Postcommunio

Cælesti múnere nutriti, quæsumus, omnípotens Deus, ut sancti Zambdæ Pontíficis et Confessóris, cuius natalítia celebrámus, suffúlti suffrágiis, participémus et præmiis. Per Dóminum.

Die 26 Februarii

S. PORPHYRII

Episc. Gazen., Conf. Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis, præter seq. :

Oratio

Deus, qui Ecclésiam tuam sanctórum illúminas méritis et doctrínis; fac nos, intercedénte beáto Porphyrio Confessóre tuo atque Pontífice, fidei lúmine instrúctos, et devótam tibi gérere voluntátem, et majestáti tuæ sincéro corde servíre. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

SIT tibi, quásimus, Dómine Deus, nostræ devotiónis oblátio acceptábilis; ut, beáto Porphyrio Pontífice et Confessóre tuo intercedénte, et tuæ pláceat majestáti, et nostræ proficiat salúti. Per Dóminum.

Postcommunio

Mystériis divínis refécti, Dómine, quásimus; ut semper beáti Porphyrii Pontificis et Confessoris tui intercessióne protegámur, pro cuius ánnua veneratióne hæc tuæ obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

Feria III
post Dom. Septuagesimæ

ORATIONIS D. N. J. C.

Duplex majus

Missal. Cor meum, ut in Appendice
Missalis.

Feria III post Dom. Sexagesimæ

SACRÆ COLUMNÆ

FLAGELLATIONIS D. N. J. C.

Introitus

Isai. 63

Orcular calcávi solus, et de géntibus non est vir mecum : aspérsum est sanguis eórum super vestímenta mea, et ómnia induménta mea inquinávi. Circumspéxi, et non erat auxiliátor : quæsívi, et non fuit qui adjuváret. **Ps. 68** Salvum me fac, Deus : quóniam intravérunt aquæ usque ad ániam meam. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui pro salúte nostra in assúmpta carnis infirmitáte ad colúmnam alligári, et flagéllis cædi voluísti : concéde propítius; ut qui ejúsdem colúmnæ solémnia celebrámus, pretiósí sanguinis tui fructum cónsequi mereámur : Qui vivis et regnas.

Léctio Isaíæ Prophétæ. **Isai. 53**

Omnes nos quasi oves errávimus, unusquísque in viam suam declinávit : et pósuit Dóminus in eo iniquitátes ómnium nostrum. Oblátus est quia ipse vóluit, et non apéravit os suum : sicut ovis ad occisiónen ducétur, et quasi agnus coram tondénte se obmutéscet, et non apérriet os suum. De angústia, et de judício sublátus est : generatiómem ejus quis enarrábit? Quia abscíssus est de terra vivéntium : propter scelus pópuli mei percússi eum. Et dabit ímpios pro sepultúra, et dívitem pro morte sua : eo quod iniquitátem non fécerit, neque dolus fúerit in ore ejus. Et Dóminus vóluit contérrere eum in infirmitáte : si posuerit pro peccáto ániam suam, vidébit semen longáevum super terram, et

volúntas Dómini in manu ejus dirigéatur. Pro eo quod laborávit ánima ejus, vidébit et saturábitur : in sciéntia sua justificábit ipse justus servus meus multos, et iniquitátes eórum ipse portábit. Ideo dispértiam ei plúrimos, et fórtium dívidet spólia, pro eo quod trádidit in mortem ánimam suam, et cum scelerátis reputátus est. Et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.

Graduale Ezech. 16 Dabo te in sanguinem furóris et zeli, et denudábunt te vestiméntis tuis, et áufèrent vasa décoris tui, et congregábo inimícos super te úndique.
V. Ibid. Et requiéscet indignátio mea in te, et quiéscam, nec iráscar amplius.

Tractus Ps. 87 Super me confirmátus est furor tuus, et omnes fluctus tuos induxísti super me.
V. Ibid. In me transiérunt iræ tuæ, et terróres tui conturbavérunt me.
V. Ibid. Elongásti a me amícum et próximum, et notos meos a miséria.

In Missis votivis, infra annum.

Graduale Ezech. 16 Dabo te in sanguinem furóris et zeli, et denudábunt te vestiméntis tuis, et áufèrent vasa décoris tui, et congregábo inimícos super te úndique. **V. Ibid.** Et requiéscet indignátio mea in te, et quiéscam, nec iráscar amplius.

Allelúja, allelúja. **V. Ps.** 21 Ego autem sum vermis, et non homo, opprórium hóminum, et abjéctio plebis. Allelúja.

Tempore Paschali, omittitur Graduale et ejus loco, dicitur :

Allelúja, allelúja. **V. Ps.** 21 Ego autem sum vermis, et non homo, opprórium hóminum, et abjéctio plebis. Allelúja. **V. Ps.** 68 Intráverunt aquæ usque ad ánimam

meam, veni in altitúdinem maris, et tempéstas demérsit me. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secundum Joánnem. **Joan.** 18

TN illo témpore : Pilátus exívit ad Judéos, et dixit eis : Est consuetúdo vobis, ut unum dimíttam vobis in Pascha : vultis ergo dimíttam vobis Regem Judæórum? Clamavérunt ergo rursum omnes dicéntes : Non hunc sed Barábbam. Erat autem Barábbas latro. Tunc ergo apprehéndit Pilátus Jesum, et flagellávit.

Credo.

Offertorium Job. 16 Conclúsit me Deus apud iníquum, et mánibus impiórum me trádidit. Confrégit me, convulnéravit lumbos meos, et non pepércit, et effúdit in terra víscera mea.

Secreta

UT semper tibi casto córpore ser-viámus, et mundo corde placeá-mus; tríbue nobis, omnípotens Deus, hæc sacrosáncta commércia illo hu-militátis spíritu pertractáre, quo pro peccátis nostris ad colúmnam flagel-lári vóluit Unigénitus Fílius tuus Jesus Christus Dóminus noster : Qui tecum vivit.

Præfatio de Cruce.

Communio Ps. 88 et al. Factus est opprórium vicínis suis : exaltásti déxteram depriméntium eum, lætificásti omnes inimícos ejus : avertísti adjutórium gládii ejus, et non es auxiliátus ei in bello.

Postcommunio

REspice, Dómine, de domo sancta tua, et da nobis inveníre grátiam ante fáciem judíci tui : ut, qui pre-tiósso córpore et sanguine Unigéniti tui sagináti sumus; ejus passiónis mérito in ætérrna justórum tabernácula récipi mereámur : Qui tecum vivit.

Feria III post Dom. Quinquagesimæ

COMMEMORATIO
PASSIONIS D. N. J. C.

Duplex majus

Missa Humiliavit, ut in Appendice Missalis.

— Feria VI post Cineres —

SACRÆ SPINEÆ CORONÆ
D. N. J. C.

Duplex majus

Missa Egredímini, ut in Appendice Missalis.

— Feria VI —
post Dom. I Quadrag.

SACRATISSIM. LANCEÆ
ET CLAVORUM D. N. J. C.

Duplex majus

Missa Fodérunt, ut in Appendice Missalis.

— Feria VI —
post Dom. II Quadrag.

SACRATISSIMÆ
SINDONIS D. N. J. C.

Duplex majus

Missa Humiliavit, ut in Appendice Missalis.

— Feria VI —
post Dom. III Quadrag.

SACRORUM
QUINQUE VULNERUM
D. N. J. C.

Duplex majus

Missa Humiliavit, ut in Appendice Missalis.

Feria VI post Dom. IV Quadrag.

MYSTERIORUM VIÆ CRUCIS

Duplex majus

Introitus

Hebr. 12, 1

 Urrámus ad propósum nobis certámen : aspi-cientes in auctórem fídei et consummatórem Je-sum, qui propósto sibi gáudio sus-tinuit Crucem, confusióne contémpta. Ps. 117, 1 Confitémini Dómino, quóniam bonus: quóniam in sáculum misericórdia ejus. ¶ Glória Patri.

Oratio

D Eus, qui nos ínclita Passióne Filii tui per viam Crucis ad ætéram glóriam pervenire docuísti : concéde propítius; ut quem piis ad Calváriæ locum sociámus afféctibus, in suis étiam triúmphis pépetim subsequámur : Qui tecum vivit.

Et fit Commemoratio Feriæ, ut in Missali.

Léctio Isaíæ Prophétæ. Isai. 53, 6

O Mnes nos quasi oves errávimus, unusquísque in viam suam de-clinávit : et pósuit Dóminus in eo iniquitátem ómnium nostrum. Oblátus est quia ipse vóluit, et non apé-ruit os suum : sicut ovis ad occisió-nem ducétur, et quasi agnus coram tondénte se obmutéscet, et non apé-riet os suum. De angústia, et de judício sublátus est : generatiómem ejus quis enarrábit? quia abscíssus est de terra vivéntium : propter sce-lus pópuli mei percússi eum. Et da-bit ímpios pro sepultúra, et dívitem pro morte sua : eo quod iniquitátem non fécerit, neque dolus fúerit in ore ejus. Et Dóminus vóluit contérere eum in infirmitáte : si posúerit pro peccáto ánimam suam, vidébit se-men longævum, et volúntas Dómini

in manu ejus dirigétur. Pro eo quod laborávit áнима ejus, vidébit et saturábitur : in sciéntia sua justificábit ipse justus servus meus multos, et iniquitátes eórum ipse portábit. Ideo dispértiam ei plúrimos : et fórtium dívidet spólia, pro eo quod trádidit in mortem ánimam suam, et cum scelerátis reputátus est : et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.

Graduale Hebr. 13, 12 Jesus, ut sanctificáret per suum sanguinem pópulum, extra portam passus est. ¶ Exeámus igitur ad eum extra castra, impropérium ejus portántes.

Tractus 1 Petr. 2, 22 Christus peccátum non fecit, nec invéntus est dolus in ore ejus. ¶ Qui cum maledicerétur, non maledicébat; cum paterétur, non comminabátur : tradébat autem judicánti se injúste. ¶ Qui peccáta nostra ipse pértulit in cónpore suo super lignum : ut peccátis mórtui, justítiae vivámus.

Sequentia

in Missis votivis omittenda

Christi mortem, Christiáne,
Sero plangas atque mane,
Et in planctu gáudeas.

Diligéntem pone mentem
Super Christum patiéntem,
Ut sibi condóleas.

Quam despéctus, quam dejéctus
Rex cælórum est efféctus,
Ut salváret sǽculum!

Esurívit et sitívit,
Pauper et egénus ivit
Ad usque patíbulum.

Recordáre paupertátis,
Et extrémæ vilitátis,
Et gravis supplicii.

Si potíris inde donis,
Esto memor passiónis,
Fellis et absýnthii.

Cum dedúctus est Imménsus,
Et in Cruce tunc suspénsus,
Fugérunt discípuli.

Manus, pedes perfodérunt,
Et acéto potavérunt
Summum Regem sǽculi.

Cujus óculi beáti
Sunt in Cruce obtenebráti,
Et vultus expálluit.

Suo cónpori tunc nudo
Non remánsit pulchritúdo,
Decor omnis ábfuit.

Propter hóminum peccáta,
Sua caro cruciáta
Fuit inter vérbera.

Membra sua sunt disténta,
Propter áspéra torménta
Et illáta vúlnera.

Inter magnos cruciáta
Est in Cruce lacrimátus,
Et emísit spíritum.

Suspirémus et fleámus,
Toto corde doleámus
Super Unigénitum.

Hinc nostrórum peccatórum
Gloriósus Rex cælórum
Nobis donet véniam.

Atque secum perferéntes
Crucem, ducat gestiéntes
Ad ætérnam glóriam. Amen.

**In Missis votivis per Annum, omissio
Tractu, post Graduale dicitur :**

Allelúja, allelúja. ¶ 1 Petr. 4, 13
Communicántes Christi passióníbus
gaudéte, ut et in revelatióne glóriæ
ejus gaudeátis exsultántes. Allelúja.

**Tempore Paschali omittitur Gra-
duale, et ejus loco dicitur :**

Allelúja, allelúja. ¶ Luc. 24, 7
Opórtuit Filium hóminis tradi in
manus hóminum peccatórum, et cru-
cifigi, et die tértia resúrgere. Allelúja.
¶ Adorámus te, Christe, et benedí-
cimus tibi, quia per sanctam Crucem
tuam redemísti mundum. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secundum Joánnem. **Joann. 19, 12-20**

IN illo tempore : Quærébat Pilátus dimíttere Jesum. Judæi autem clamabant dicentes : Si hunc dimittis, non es amicus Cæsar. Omnis enim, qui se regem facit, contradicit Cæsari. Pilátus autem cum audíisset hos sermones, addúxit foras Jesum : et sedit pro tribunali, in loco qui dicitur Lithostrotos, hebráice autem Gábbatha. Erat autem Parascéve Paschæ, hora quasi sexta, et dicit Judæis : Ecce Rex vester. Illi autem clamabant : Tolle, tolle, crucifige eum. Dicit eis Pilátus : Regem vestrum crucifigam? Respondérunt pontifices : Non habémus regem, nisi Cæsarem. Tunc ergo trádidit eis illum, ut crucifigeretur. Suscepérunt autem Jesum, et eduxérunt. Et bájulans sibi Crucem, exívit in eum, qui dicitur Calváriæ, locum, hebráice autem Gólgótha : ubi crucifixérunt eum, et cum eo álios duos, hinc et hinc, médium autem Jesum. Scripsit autem et titulum Pilátus : et pósuit super Crucem. Erat autem scriptum : Jesus Nazarénus, Rex Judæórum. Hunc ergo titulum multi Judæórum legérunt : quia prope civitátem erat locus, ubi crucifixus est Jesus.

Credo.

Offertorium **Philipp. 2, 8** Christus Dóminus humiliávit semetípsum, factus pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem Crucis.

Secreta

Misericórdiam tuam, Deus, errantibus a salútis trámite per oblationem sui clemens Agnus obtineat : qui mundus ad victimam ductus, in ara Crucis ómnium máculas immolátus abstérsit : Qui tecum vivit.

Præfatio de Cruce.

Communio **1 Petr. 2, 21** Christus passus est pro nobis, relinquentes exéplum, ut sequámur vestígia ejus.

Postcommunio

Memória Passiónis Filii tui, misericors Deus, in sacris acta Mystériis : sic ómnium mentem viva perlúminet, ac firma pectus inflámmet; ut ipsius fidéliter obsequéntes móritis, post eum crucem nostram volénti semper ánimo perferámus : Qui tecum vivit.

FESTA MARTII

Die 5 Martii

S. GERASIMI Abbatis
Semiduplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter sequentia :

Oratio

Domine Iesu Christe, qui, per beatum Gerasimum Abbátem caritatis tuæ dulcédine perfúsus, fidèles tuos ad te diligéndum attrahere voluísti; concéde propítius, ut odore virtútum ejus allécti amórem tui júgiter appetámus. Qui vivis.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

Béati Gerasimi solemnitáte hæc tibi múnera deferéntes, quæsumus Dómine : ut ipsius precibus et exémplo terréna despiciámus, et inquirámus ætérrna. Per Dóminum.

Postcommunio

Quásimus, omnípotens Deus; ut, quos salutáribus dignátus es erudire mystériis, béati Gerasimi Abbatis intercessióne gloriósa, cælestibus reficias aliméntis. Per Dóminum.

Die 6 Martii

Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm.

Duplex

Missa ut in Missali.

Commemoratio

S. CYRILLI CONSTANTIN.

Ord. Carm., Conf.

Oratio

Deus, qui beáto Cyrillo, Sacrum in Monte Carméli faciénti, angelico aspéctu futúri sǽculi statum revelásti; tríbue nobis, ejus imitátióne, terréna despícere, et ad aetérna júgiter aspiráre. Per Dóminum.

Secreta

Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et has pòpuli tui oblationes benignus assúme; ut, intercedénte beáto Cyrillo Confessóre tuo, quod fidéliter pétimus, efficáciter consequámur. Per Dóminum.

Postcommunio

SIT nobis, Dómine, reparátio mentis et córporis cæléste mystérium; et præsta; ut beáti Cyrilli Confessóris tui, cuius exséquimur cultum, sentiámus effectum. Per Dóminum.

— Die 10 Martii —

S. MACARII

Episc. Hierosolym., Conf. Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis, præter sequentia.

Oratio

Deus, qui Ariánam pravitátem beáti Macárii Confessóris tui atque Pontificis doctrína et méritis repulisti; da plebi tuæ, ut ejus intercessióne ab omni errórum ac vitiórum labe liberáti, nunquam a tuæ

virtútis luce discédant. Per Dóminum.

Et fit Commem. Ss. XL Martyrum.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos Mártires fortes in sua confessióne cognovimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Feriæ.

Secreta

Deus, qui per sancti Macárii indústriam templum magníficum super Passiónis ac Resurrectiōnis Dómini nostri Jesu Christi loca ædificári disposuísti, respice propítius múnera et vota plebis tuæ; ut in aetérnum majestati tuæ habitaculum consúrgant. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. XL Martyribus Secreta

Preces, Dómine, tuorum respice, oblationésque fidélium: ut et tibi gratiae sint pro tuorum festivitaté Sanctórum, et nobis cónferant tuæ propitiatiōnis auxílium. (Per Dóminum.)

Postcommunio

Jesu Christi Dómini nostri córpore et sanguine sagináti, per quem Crucis est sanctificátum vexillum, quæsumus, Dómine Deus noster, ut sicut per pietatēm sancti Macárii adoráre merúimus, ita perennitatis gloriæ salutáris potiámur effectu. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. XL Martyribus

Postcommunio

Sanctórum tuorum, Dómine, intercessióne placátus: præsta, quæsumus, ut, quæ temporáli celebrámus actione, perpétua salvatiōne capiámus. (Per Dóminum.)

Die 11 Martii
S. SOPHRONII
Patriarchæ Hierosolymitani,
Conf. Duplex majus

Introitus Joann. 17, 3

HÆC est vita ætérna : Ut cognóscant te, solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum.
Ps. 131 Meménto, Dómine, David et omnis mansuetúdinis ejus.
V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Sophrónium Episcopum et Confessórem invictum contra hæresim Monotheítarum constituísti; da nobis, quos ex diversitaté géntium in confesióne tui nóminalis adunásti, et velle et posse quæ præcipis; ut una sit fides méntium et pietas actiónum. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios. Eph. 4, 1-7

Fratres : Obsecro itaque vos, ego vinctus in Dómino, ut digne ambulétis vocatióne qua vocáti estis; cum omni humilitáte, et mansuetudine, cum patiéntia, supportántes ínvicem in caritaté, solliciti serváre unitátem spíritus in vínculo pacis. Unum corpus, et unus spíritus, sicut vocáti estis in una spe vocatiónis vestræ; unus Dóminus, una fides, unum baptísma, unus Deus et Pater ómnium, qui est super omnes et per ómnia et in ómnibus nobis. Unicuíque autem nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi.

Graduale Ps. 109, 4 Jurávit Dóminus et non pœnitébit eum; tu es

sacérdos in ætérmum, secúndum órdinem Melchísedech. **V.** Dixit Dóminus Dómino meo : Sede a dextris meis.

Tractus Hebr. 10, 5 Hóstiam et oblatiōnem noluísti, corpus autem aptásti mihi. **V.** Ps. 7 In cápite libri scriptum est de me : ut fáciám, Deus, voluntátem tuam.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem. Joann. 17, 3-8

TIN illo témpore, locútus est Jesus : Hæc est vita ætérna : ut cognóscant te, solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. Ego te clarificávi super terram; opus consummávi, quod dedísti mihi ut fáciám; et nunc clarifica me, tu Pater, apud temetípsum, claritaté, quam hábui prius quam mundus esset, apud te. Manifestávi nomen tuum homínibus, quos dedísti mihi de mundo; tui erant, et mihi eos dedísti; et sermónen tuum servavérunt. Nunc cognovérunt quia ómnia quæ dedísti mihi, abs te sunt : quia verba quæ dedísti mihi, dedi eis; et ipsi accepérunt, et cognovérunt vere quia a te exívi, et credidérunt, quia tu me misisti.

Offertorium Ps. 88 Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum; manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

MUnera hæc pro unióne pópuli tui, tibi, Dómine, oblata sanctifica; per quæ unitatis et pacis in Ecclésia tua nobis dona concédas. Per Dóminum.

Communio Luc. 12 Fidélis servus et prudens, quem constítuit Dóminus super familiam suam, ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

HÆC tua, Dómine, sumpta sacra commúnio, sicut in te uniónem præsignat; sic, intercedénte beáto Sophrónio, in tua Ecclésia unitátis fidei et caritatis, quæsumus, ope rétur efféctum. Per Dóminum.

Die 15 Martii

S. LONGINI Militis, Mart.

Duplex

Introitus Threni 3; 32, 33, 25

Iserébitur secúndum multitudinem miseratiónum suárum; non enim humiliavit ex corde suo, et abjecit filios hóminum; bonus est Dóminus sperántibus in eum, ánime quærénti illum. Ps. 84, 2 Misericórdias Dómini in æténum cantábo; in generatióne et generatióne. **V.** Glória Patri.

Oratio

Domine, Jesu Christe, qui dixisti : Si exaltátus fúero a terra, ómnia traham ad meípsum; præsta, quæsumus : ut, per intercessióne beáti Longini Mártyris, tuæ circa nos pietatis semper víscera sentiámus. Qui vivis.

Et fit Commemoratio Feriae.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 18, 1-9

QUI vivit in æténum creávit ómnia simul. Deus solus justificábitur, et manet invictus rex in æténum. Quis súfficit enarráre ópera illius, quis enim investigábit magnália ejus? Virtútem autem magnitudinis ejus quis enuntiábit? aut quis adjíciat enarráre misericórdiam ejus? Non est minúere, neque adjícere, nec est invenire magnália Dei. Cum consummáverit homo, tunc incípiet; et cum quiéverit, aporiá-

bitur. Quid est homo, et quæ est grátia illius? et quid est bonum aut quid nequam illius? Númerus diérum hóminum, ut multum centum anni, quasi gutta aquæ maris deputati sunt; et sicut cálculus arénæ, sic exígui anni in die ævi. Propter hoc pátiens est Deus in illis, et effundit super eos misericórdiam suam.

Graduale Ps. 30, 3 Esto mihi in Deum protectórem et in locum refúgii; ut salvum me fácias. **V. Ps. 70, 1** Deus, in te sperávi; Dómine, non confundar in æténum.

Tractus Ps. 129, 1-4 De profundiis clamávi ad te, Dómine; Dómine, exaudi vocem meam. **V.** Fiant aures tuæ intendéntes, in oratióne servi tui. **V.** Si iniquítates observáveris, Dómine; Dómine, quis sustinébit. **V.** Quia apud te propitiatio est; et propter legem tuam sustinui te, Dómine.

† Sequentia sancti Evangélii secundum Joánnem. Joann. 19, 31-37

In illo tempore : Judæi ergo, (quóniam Parascéve erat), ut non remanérent in cruce cörpera Sábbato (erat enim magnus dies ille Sábbati), rogavérunt Pilátum ut frangeréntur eórum crura, et tolle-réntur. Venérunt ergo mítiles, et pri-mi quidem fregérunt crura, et alté-rius qui crucifixus est cum eo. Ad Jesum autem cum veníssent, ut vidé-runt eum jam mórtuum, non fregé-runt ejus crura. Sed unus mítitum láncea latus ejus apéruit, et continuo exívit sanguis et aqua. Et qui vidi-t testimónium perhíbuit, et verum est testimónium ejus. Et ille scit quia vera dicit, ut et vos credáatis. Facta sunt enim hæc, ut Scriptúra imple-réatur : Os non comminuéatis ex eo. Et íterum ália Scriptúra dicit : Vidé-bunt in quem transfixérunt.

Offertorium Sap. 16, 7-8 Qui convérsus est, non per hoc, quod vidébat, serpéntem æneum, sanabátur, sed per te ómnium Salvatórem, quia tu es qui líberas ab omni malo.

Secreta

Domine Jesu Christe, misericors et miserátor, qui percússos ab ignítis serpéntibus per aspéctum signi pósiti sanásti, et sanctum Longínus Mílitem per apértum latus tuum attraxísti; áttrahe nos omnes peccatóres, ut fervéntius corda nostra præparéntur flammis tuæ divinæ caritatis. Qui vivis.

Communio Ps. 30, 17-18 Illúmina fáciem tuam super servum tuum, et salvum me fac in tua misericórdia; Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te.

Postcommunio

Deus, innocéntiæ restitútor et amátor, dírige ad te corda servórum tuórum: ut, spíritus tui fervóre concépto, per exémplum sancti Longíni Mártiris, et in fide inveniántur stábiles, et in ópere efficáces. Per Dóminum.

Die 17 Martii

S. JOSEPHI

ab Arimathæa, Conf. Duplex

Introitus

Cce ego celábo sculptúram ejus, ait Dóminus exercituum; et áuferam iniquitátem terræ illíus in die una. **Ps. 15, 1** Consérva me, Dómine, quóniam sperávi in te; dixi Dómino: Deus meus es tu, quóniam bonórum meórum non eges. **V.** Glória Patri.

Zach. 3, 9

Oratio

Deus, qui beátum Joseph ab Arimathæa elígere dignátus es, ut Corpus Jesu dilécti Filii tui de Cruce

depóneret, et honorífice in monuménto suo novo cónderet; concéde, quæsumus: ut, ejúsdem Fílli tui sanguine mundáti, et consepultí, ac morti ejus configuráti, in eo, per eum et cum eo in æténum vivámus. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Patricii Episcopi et Confessoris.

Oratio

Deus, qui ad prædicándam géntibus glóriam tuam beátum Patrícium Confessórem atque Pontificem mítttere dignátus es: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, quæ nobis agénda præcipis, te misérante adimplére possímus. (Per Dóminum).

Deinde Commemoratio Feriæ.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Cant. 3, 9-11

Ferculum fecit sibi rex Sálomon de lignis Líbani; colúmnas ejus fecit argénteas, reclinatórium áureum, ascénum purpúreum; média caritaté constrávit propter filias Jérusalem. Egredímini et vidéte, filiæ Sion, regem Salomónem in diadémate quo coronávit illum mater sua in die desponsatiónis illíus, et in die lætitiæ cordis ejus.

Graduale Gal. 6, 14 Mihi autem absit gloriári, nisi in Cruce Dómini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo. **V. 1 Cor. 2, 2** Non judicávi me scire áliquid inter vos, nisi Jesum Christum, et hunc Crucifixum.

Tractus Ps. 75, 2-4 Notus in Judæa Deus, in Israel magnum nomen ejus. **V.** Et factus est in pace locus ejus, et habitatio ejus in Sion. **V.** Ibi confrégit poténtias árcuum, scutum, gládium et bellum.

+ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam. **Luc. 23, 50-53**

TN illo tempore : Ecce vir nōmine Joseph, qui erat decúrio, vir bonus et justus, hic non consénserat consilio et áctibus eórum, ab Ari-mathæa civitáte Judææ, qui exspectábat et ipse regnum Dei. Hic accéssit ad Pilátum, et pétíit corpus Jesu; et depósitum invólvit síndone, et pósuit eum in monuménto exciso, in quo nondum quisquam pósitus fúerat.

Offertorium Lev. 16, 2-5 Ingréssus Aaron tabernáculum, ut holocáu-stum offérret super altáre pro peccá-tis filiórū Israel, túnica línea in-dútus est.

Secreta

Intercessióne sancti Joseph, qui novum suum monuméntum de petra excísum tibi, Dómine Redémptor, magnanímiter pro sepultúra óbtulit; concéde, quásumus, ut corda nostra requiéti patefácta tibi offerámus. Qui vivis.

Pro S. Patricio

Secreta

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique lætíficent : ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. (Per Dóminum.)

Communio Marc. 15, 46 Joseph autem, mercátus síndonem, et dé-pónens eum invólvit síndone.

Postcommunio

Deus, qui a sancto Joseph in monuménto suo novo depóni et tértia die gloriósus resúrgere voluísti; fac nos, divíno mystério cóporis et sanguinis tui suscépto, ad resurrectiōnis tuæ glóriam perdu-cámur. Qui vivis.

Pro S. Patricio Postcommunio

Præsta, quásumus, omnípotens Deus : ut, de percéptis munéri-bus grátias exhibéntes, intercedénte

beáto Patrício Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potiéra sumá-mus. (Per Dóminum.)

Die 18 Martii

S. CYRILLI Ep. Hierosolym., Conf. et Eccl. Doct.
Duplex II classis

Missa ut in Missali.

Die 20 Martii

S. ALEXANDRI
Episc. Hierosolym., Mart. Duplex
Missa Státuit, de Communi unius Martyris Pontificis, præter sequen-tia :

Oratio

MAjestáti tuæ nos, quásumus Dómine, beáti Alexándri Mártyris tui atque Pontificis, supplicátió veneránta concílet, ut qui inces-sánter pro nostra fragilitáte delin-quimus, assíduis ejus précibus ex-piémur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

HAnc oblatiōnem, omnípotens Deus, beáti Alexándri Epíscopi et Mártyris mérita tibi reddant ac-céptam, ut ipsius subsídiis adjúti, glóriæ ejus consórtes efficiámur. Per Dóminum.

Postcommunio

Sumpsimus, Dómine, ætérnæ vi-tæ sacraménta, te humíliter de-precántes, ut beáto Alexándro Pon-tifice et Mártyre tuo pro nobis deprecánte, véniam nobis concílient et grátiam. Per Dóminum.

Die 26 Martii

(Ex heri)

S. BONI LATRONIS
Confessoris Duplex

Introitus

Gal. 6, 14

NOS autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Jesu Christi, in quo est salus, vita et resurréctio nostra; per quem salváti, et liberáti sumus. **Ps. 66, 2** Deus misereátrus nostri, et benedicit nobis; illúminet vultum suum super nos, et misereátrus nostri. **℣.** Glória Patri.

Oratio

OMnipotens et misericors Deus, qui justificas ímpios; te súpplices exorámus, ut nos benígo intítitu, quo Unigénitus tuus Beátum traxit Latrónum, ad dignam poenitentiam próvoce, et illam, quam ei promísit, tríbuas nobis glóriam sempitérnam. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Léctio Isaiae Prophétæ.

Is. 59, 1-4

Cece non est abbreviáta manus Dómini, ut salváre néqueat, neque aggraváta est auris ejus, ut non exáudiat. Sed iniquítates vestræ divisérunt inter vos et Deum vestrum, et peccáta vestra abscondérunt fáciem ejus a vobis, ne exaudíret. Manus enim vestræ pollútæ sunt sanguine, et dígiti vestri iniquitáte; lábia vestra locúta sunt mendácium, et lingua vestra iniquitátem fatur. Non est qui ínvocet justitiam, neque est qui júdicet vere; sed confidunt in níhilo, et loquúntur vanítates; concepérunt labórem et peperérunt iniquitátem.

Graduale Philipp. 2, 8-9 Christus factus est pro nobis obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis. **℣.** Propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi nomen quod est super omne nomen.

Tractus Adorámus te, Christe, et benedícimus tibi, quia per Crucem tuam redemísti mundum. **℣.** Tuam Crucem adorámus, Dómine, tuam gloriósam recólimus passiónem; miserére nostri, qui passus es pro nobis. **℣.** O Crux benedicta, quæ sola fuísti digna portáre Regem cælórum et Dóminum.

☩ Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam. **Luc. 23, 39-43**

IN illo témpore : Unus de his, qui pendébant, latrónibus blasphemábát eum, dicens : Si tu es Christus, salvum fac temetípsum, et nos. Respóndens autem alter increpábát eum dicens : Neque tu times Deum, quod in eádem damnatione es; et nos quidem juste, nam digna factis recipimus; hic vero nihil mali gessit. Et dicébat ad Iesum : Dómine, meménto mei, cum véneris in regnum tuum. Et dixit illi Jesus : Amen dico tibi : Hódie mecum eris in Paradiso.

Offertorium Ps. 117, 16 Déxtera Dómini fecit virtútem; déxtera Dómini exaltávit me; déxtera Dómini fecit virtútem; non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

Secreta

HÆC oblátio nos, Dómine, quásimus, ab ómnibus purget offénsis, quæ in ara Crucis étiam totius mundi tulit offénsam. Per Dóminum.

Præfatio de Cruce.

Communio Luc. 15 Dico vobis : Gádium est Angelis Dei super uno peccatóre poenitentiam agénte.

Postcommunio

Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui in patibulo Crucis pendens, Latróni confitenti paradísi gáudia promisisti; te humíliter deprecámur, ut post óbitum nostrum paradísi jánuas nos gaudénter introíre concédas. Qui vivis.

Die 27 Martii

S. JOANNIS DAMASCENI

Conf. et Eccl. Doct.

Duplex II classis

Missa ut in Missali.

Die 29 Martii

S. BERTHOLDI

Ord. Carm., Conf. Duplex

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis, præter seq. :

Oratio

Prótegat nos, Dómine, sancti Bertholdi Confessoris tui veneranda solémnitas, qui sicut Carmelitárum Ordinem omni sanctitáte rexit et auxit; ita perpétuam ejus protectionem sentiámus. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Secreta

Obláta múnera, clementíssime Deus, propítius respice, et sancti Bertholdi Confessoris tui interveniente suffrágio, in salútem nobis provenire concéde. Per Dóminum.

Postcommunio

SAcris, Dómine, refécti munéribus, quæsumus; ut sancti Bertholdi Confessoris tui virtutes imitémur, cujus póscoimus méritis adjúvári. Per Dóminum.

FESTA APRILIS

Die 9 Aprilis

Ss. MARIÆ CLEOPHÆ
et Aliarum Christi Discipularum

Duplex majus

Introitus

Cant. 5, 1

Veni in hortum meum, soror mea sponsa; méssui myrrham meam cum aromátibus meis; comédi favum cum melle meo, bibi vinum cum lacte meo; comédite, amíci, et bíbete, et inebríámini, caríssimi. (T. P. Allelúa, allelúa.) Ps. 47, 2 Magnus Dóminus et laudábilis nimis, in civitáte Dei nostri et in monte sancto ejus. ♀. Glória Patri.

Oratio

Effunde super nos, Dómine, spíritum agnitionis et dilectionis, quo Beátas Mulieres implevísti; ut sédula eárum imitátiōne, tibi sincére obsequéntes, fide tibi et ópere placeámus. Per Dóminum.

Et, in Quadrag., Com. Feriæ.

Léctio Epistolæ beáti Petri Apóstoli.

I Petr. 4, 13

Fratres: Communicantes Christi passióníbus gaudéte, ut et in revelatiōne gloriæ ejus gaudeátis exultántes. Si exprobrámini in nómine Christi, beáti éritis; quóniam quod est honóris, gloriæ et virtútis Dei, et qui est ejus Spíritus, super vos requiéscit. Si quis patiátur ut christiánus, non erubéscat: Glorificet autem Deum in isto nómine. Qui patiúntur secúndum voluntátem Dei, fidéli Creatóri comméndent áimas suas in benefáctis.

Graduale. Ps. 59, 13-14 Da nobis, Deus, auxílium de tribulatiōne, quia vana salus hóminis. ♀. In Deo faciemus virtútem: et ipse ad níhil dedúcet tribulántes nos.

Tractus Ps. 47, 10-12 Suscépimus, Deus, misericórdiam tuam in médio templi tui. **¶** Secúndum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ : justitia plena est déxtera tua. **¶** Lætetur mons Sion et ex-sultent filiae Judæ, propter judicia tua, Dómine.

Tempore Paschali :

Allelúja, allelúja. **¶** **Cant. 6, 1** Diléctus meus descéndit in hortum suum ad aréolas arómatum, ut pascátur in hortis, et lília colligat.

Allelúja. **¶** Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscitur inter lília, allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Matthæum. **Matth. 26, 1-10**

Vespere autem Sábbati, quæ lucéscit in prima Sábbati, venit María Magdaléne, et álera María, vidére sepúlcrum. Et ecce terræ-mótus factus est magnus. Angelus enim Dómini descéndit de cælo, et accédens revólvit lápidem, et se-débat super eum. Erat autem aspéctus ejus sicut fulgur, et vestimén-tum ejus sicut nix. Præ timóre autem ejus extérriti sunt custódes, et facti sunt velut mórtui. Respóndens autem Angelus, dixit muliéribus : Nolite timére vos, scio enim quod Jesum, qui crucifixus est, quærítis : non est hic; surréxit enim, sicut dixit. Veníte, et vidéte locum ubi pósitus erat Dóminus. Et cito eúntes, dícite discípulis ejus quia surréxit; et ecce præcédit vos in Galilæam. Ibi eum vidébitis; ecce præ-díxi vobis. Et exiérunt cito de monuménto cum timóre et gáudio magno, curréntes nuntiáre discí-pulis ejus. Et ecce Jesus occúrrit illis dicens : Avéte. Illæ autem accessérunt et tenuérunt pedes ejus. Et adoravérunt eum. Tunc ait illis

Jesus : Nolite timére; ite, nuntiáte frátribus meis ut eant in Galilæam, ibi me vidébunt.

Offertorium Matth. 28, 2 Angelus Dómini descéndit de cælo, et dixit muliéribus : Quem quærítis, surréxit sicut dixit. (T. P. Allelúja.)

Secreta

Domine Jesu Christe, qui de cruce depósitus a piis Mulieribus ungi voluísti; concéde nobis, quæsumus, fámulis tuis, unctióne Sancti Spíritus aetérnæ vitæ et cælestis gloriae esse consórtes. Per eúmdem Dóminum... ejúsdem Spíritus...

Communio Ps. 104, 3 Quæríte Dó-minum et confirmámini, quia lætá-bitur cor quæréntium Dóminum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Cælestis doni benedictióne per-cépta, súpplices te, Deus Salvátor, deprecámur : ut, qui Sanctis Mulieribus in glória Resurrectiónis tuæ apparuísti, nos quoque per hæc sancta mystéria gáudiis resurrectio-nis in cælis perfruámur. Qui vivis.

— Die 23 Aprilis —

S. GEORGII Martyris

Duplex II classis

Missa ut in Missali.

FESTA MAII

— Die 1 Maii —

**S. JACOBI Apostoli,
primi Episc. Hierosolymit.,
Patron. Dioceseos Patriarch.**

ac S. PHILIPPI Apostoli

**Duplex I classis cum Oct. communi
Missa ut in Missali.**

Intra Octavam fit Commemoratio Octavæ, ac dicitur Credo et Præ-fatio Apostolorum juxta rubricas.

Die 3 Maii
INVENTIO S. CRUCIS
 D. N. J. C.
Duplex I classis

Missa ut in Missali, omissa Commemoratione Octavæ S. Jacobi ac sine Commem. Ss. Alexandri I Papæ et Sociorum.

Die 4 Maii
S. MONICÆ Viduæ
Duplex

Missa ut in Missali.

Dicitur Credo et Præfatio Apostolorum ratione Octavæ.

Et fit Commemoratio Octavæ Ss. Jacobi et Philippi App.

Oratio

Deus, qui nos ánnua Apostolorum tuórum Jacóbi et Philíppi solemnítate lœtificas; præsta, quæsumus; ut quorum gaudémus méritis, instruámur exémplis.

Deinde Commemoratio Ss. Sylvani et Sociorum Martyrum.

Oratio

Deus, qui beátum Sylvánum cum Sóciis in ætérrna tabernácula transtulísti; da, ut nos quoque tuæ caritatis igne a vitiis expiáti, ipsórum patrocínio ad cælestem pátriam pervenire mereámur. Per Dóminum.

Pro Oct. Ss. Jacobi et Philippi App.
Secreta

Munera, Dómine, quæ pro Apostolórum tuórum Jacóbi et Philíppi solemnítate deférimus, propítius súscipe; et mala ómnia, quæ merémur, avérte.

Pro Ss. Sylvano et Soc. Mm.
Secreta

Implorámus, Dómine, cleméntiam tuam; ut Sanctórum tuórum, quorum memóriam venerámur, suffragántibus méritis, hóstia, quam offérimus, nostrórum sit expiatio delictórum. Per Dóminum.

Pro Oct. Ss. Jacobi et Philippi App.
Postcommunio

Quásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis; ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur.

Pro Ss. Sylvano et Soc. Mm.
Postcommunio

Multíplica super nos, quásumus Dómine, per hæc sancta quæ súmpsimus, misericordiam tuam; ut sicut in tuórum commemoratione Sanctórum pia devotióne lœtamur, ita eórum perpétua societáte, te largiénte, fruámur. Per Dóminum.

Die 5 Maii
S. MAXIMI

Episc. Hierosolym., Mart. Duplex
 Missa Protexísti, de Communi unius
 Mart. Temp. Pasch., præter seq. :

Oratio

Deus, refúgium nostrum et virtus, concéde propítius, ut sicut gloriósus Póntifex et Martyr tuus Máximus pro veritaté nostræ fidei in terris fórtiter decertávit; ita et nos ejus méritis ac précibus ab hóstium Ecclésiae fráudibus et insídiis júgiter preservémur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pii V
 Papæ et Conf.

Oratio

Deus, qui ad conteréndos Ecclésiae tuæ hostes, et ad divínū cultum reparándum, beátum Pium

Pontíficem máximum elígere dignátus es : fac nos ipsius défendi præsidiis, et ita tuis inhærére obséquis; ut, ómnium hóstium superátis insídiis, perpétua pace lætémur.

**Deinde Commemoratio Octavæ
Ss. Jacobi et Philippi App.**

Oratio

Deus, qui nos ánnua Apostolórum tuórum Jacóbi et Philíppi solemnitáte lætíficas : præsta, quæsumus; ut, quorum gaudémus méritis, instruámur exémplis. Per Dóminum.

Et dicitur Credo.

Secreta

Munera tibi, Dómine, obláta sanctifica, et intercedénte béato Máximo, Mártyre tuo atque Pontífice, per hæc nos a peccatórum máculis emúnda. Per Dóminum.

Pro S. Pio Pp. Conf.

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætífacent : ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus.

Pro Oct. Ss. Jacobi et Philippi App.

Secreta

Munera, Dómine, quæ pro Apostolórum tuórum Jacóbi et Philíppi solemnitáte deférimus, propítius súscipe : et mala ómnia, quæ merémur, avérte. Per Dóminum.

Præfatio Apostolorum.

Postcommunio

Cælestibus aliméntis enutríti, súpplices te rogámus, Dómine Deus noster, ut béato Máximo pro nobis intercedénte, tuis semper valéamus obedíre mandátis. Per Dóminum.

**Pro S. Pio Papa Conf.
Postcommunio**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus : ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercédente beáto Pio Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus.

**Pro Oct. Ss. Jacobi et Philippi App.
Postcommunio**

Quæsumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis : ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratióribus adjuvémur. Per Dóminum.

— Die 8 Maii —

**OCTAVA S. JACOBI Apostoli,
Patroni Diocesis
et S. PHILIPPI Apostoli
Duplex majus**

Missa ut in Missali, die 1 Maii.

Et fit Commemoratio Apparitionis S. Michaelis Arch. et legitur ejusdem Evangelium in fine Missæ, ut in Missali die 8 Maii.

— Die 11 Maii —

(Ex 1 hujus mensis)

**S. JEREMIÆ Proph., Mart.
Duplex**

Introitus **Jer. Thren. 2, 11**

Effúsum est in terra jecur meum super contritíone filiæ pópuli mei, cum deficeret párvulus, et latens in platéis óppidi, allelúja, allelúja. Ps. 78, 1 Deus, venérunt gentes in hæreditátem tuam; polluérunt templum sanctum tuum; posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam. **V. Glória Patri.**

Oratio

OMnipotens sempiterne Deus, confidéntibus tibi fámulis tuis, intercedénte beáto Jeremíia Prophéta, pro tua pietáte reláxa peccátam; ut non amplius eis nóceat consciéntiæ reáitus ad poenam, quam indulgéntia tuæ propitiatiónis prosit ad véniam. Per Dóminum.

Léctio Jeremíæ Prophétæ.

Jer. 1, 4-10

FActum est verbum Dómini ad me, dicens : Priúsquam te formárem in útero novi te, et ántequam exires de vulva sanctificávi te, et prophétam in géntibus dedi te. Et dixi : A, a, a, Dómine, Deus, ecce néscio loqui, quia puer ego sum. Et dixit Dóminus ad me : Noli dícere, Puer sum, quóniam ad ómnia quæ mittam te ibis, et univérsa quæcúmque mandávero tibi loquéris. Ne tímeas a fácie eórum, quia tecum ego sum ut éruam te, dicit Dóminus. Et misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum, et dixit Dóminus ad me : Ecce dedi verba mea in ore tuo; ecce constitui te hódie super gentes et super regna, ut evéllas et déstruas et dispérdas et dißipes et ædifices et plantes.

Allelúja, allelúja. **¶. Jer. 1, 5** Priúsquam te formárem in útero novi te, et ántequam exires de ventre, sanctificávi te. Allelúja.
¶. Misit Dóminus manum suam, et tétigit os meum, et dixit mihi. Allelúja.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam. **Luc. 19, 41-44**

IN illo témpore : Cum appropin-quáret Jesus Jerúsalem, videns civitátem, flevit super illam, dicens : Quia si cognovísses et tu, et quidem in hac die tua quæ ad pacem tibi,

nunc autem abscónrita sunt ab óculis tuis. Quia vénient dies in te, et circúmdabunt te inimíci tui vallo, et circúmdabunt te, et coangustábunt te úndique, et ad terram prostérnent te, et filios tuos qui in te sunt, et non relínquent in te lápidem super lápidem, eo quod non cognóveris tempus visitatiónis tuæ.

Offertorium Jer. 18, 20 Recordáre quod stéterim in conspéctu tuo, ut lóquerer pro eis bonum, et avérterem indignatióne tuam ab eis, allelúja.

Secreta

PRæsta, quæsumus, omnípotens et misericors Deus; ut hæc salutáris oblátio, deprecatione beáti Jeremíæ Prophétæ, fámulos tuos et a própriis reáribus indesinénter expédiat, et ab ómnibus tueátur advérsis. Per Dóminum.

Communio Jer. 31, 3 In caritáte perpétua diléxi te, ídeo attráxi te, mísersans, allelúja.

Postcommunio

OMnipotens et misericors Deus, qui omnem ánimam poenitén-tem, et confiténtem tibi, magis vis emendáre quam pérdere; respice, per intercessiόnem beáti Jeremíæ Prophétæ tui, super nos fámulos tuos, et per hæc sancta sacraménta quæ súmpsimus, avérte a nobis iram indignatiónis tuæ, et ómnia peccátam nostra dimítte. Per Dóminum.

— Die 12 Maii —

S. EPIPHANII

Episc. Salaminæ, Conf. Duplex
Missa Státuit, de Communi Con-fessoris Pontificis, præter seq. :

Oratio

Domine Jesu Christe, qui es via, sine qua nemo venit ad Patrem; quæsumus cleméntiam tuam : ut,

intercessióne sancti Epiphánii Epíscopi et Confessóris, nos, fábulos tuos, per iter obséquii tui ad te dedúcas. Qui vivis.

Et fit Commemoratio Ss. Nerei et Sociorum Martyrum.

Oratio

SEmper nos, Dómine, Mártyrum tuórum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii fóveat, quæsumus, beáta solémnitas : et tuo dignos reddat obséquio. Per Dóminum.

Secreta

Sacrificiis præsentibus, quæsumus Dómine, inténde placátus, et præsta : ut hæc salutáris hóstia, intercedénte beáto Epiphánio Confessóre tuo atque Pontífice, subdítorum tibi cónpora mentésque sanctificet. Per Dóminum.

Pro Ss. Nereo et Soc. Mm.

Secreta

Sanctórum Mártyrum tuórum, quæsumus, Dómine, Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii sit tibi grata conféssio : quæ et múnera nostra comméndet, et tuam nobis indulgéntiam semper implóret. Per Dóminum.

Postcommunio

Corda nostra, quæsumus Dómine, intercedénte beáto Epiphánio Confessóre tuo atque Pontífice, illústres, ac fóveas; ut te pura fide agnóscant, et perfécta díligant carítate. Per Dóminum.

Pro Ss. Nereo et Soc. Mm.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine : ut beatórum Mártyrum tuórum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii

deprecatióibus, sacraménta sancta, quæ súmpsimus, ad tuæ nobis proficiant placatiónis augmémentum. Per Dóminum.

— Die 13 Maii —

**S. Roberti Bellarmino
Ep., Conf. et Eccl. Doct.**

Duplex

Missa ut in Missali.

Commemoratio

**S. JOANNIS SILENTIARII
Episcopi et Confessoris**

Oratio

Deus, qui beáto Joánni Epíscopo et Confessóri grátiam conférre dignátus es, ut linguam suam diligénter custodíret; da ejus exémplo eti ntercessióne : ut linguam nostram caute custodiámus, eáque nullum ánime detriméntum patiámur. Per Dóminum.

Secreta

Hostias tibi, clementíssime Pater, in beáti Pontíficis et Confessóris tui memóriam consecrámus; ut, cordis nostri et cónporis máculis emundátis, fámuli tui in bonis áctibus persevérerent. Per Dóminum.

Postcommunio

Vitálibus satiáti sacraméntis, clementiam tuam, súpplices obsecrámus, Dómine : ut, sancti Joánnis Confessóris et Pontíficis tui précibus et méritis suffragántibus, eórum in nobis fructus júgiter persevéreret. Per Dóminum.